СОВЕТ

 КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 созыва

п.Крепинский, ул.Октябрьская 51 «а»                                       тел: 48-2-19; 48-2-92

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26.11.2014г.                                                                                                                     № 18
О внесении изменений в решение Совета Крепинского сельского поселения от 10.11.2014г. №12 «О налоге на имущество физических лиц на территории Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района на 2015 год»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Крепинского сельского поселения, Совет Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2014г. №12 «О налоге на имущество физических лиц на территории Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района на 2015 год» следующие изменения:
1.1.Вводную часть решения изложить в следующей редакции: «В соответствии со статьей 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Крепинского сельского поселения».
2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Крепинского сельского поселения www.adm-krepinskogo.ru, а так же на информационных стендах Крепинского сельского поселения.
Председатель Совета                                                        Глава Крепинского

Крепинского сельского поселения                                  сельского поселения

________________ Е.В.Татаренко                                  ____________А.К. Черевичко